بر سر میز چانه زنیها بدون حضور نمایندگان واقعی کارگران، اجلاسها، مذاکرات و توافقات، توطئه ایی بیش نخواهد بود تخطئه و سرکوب و فلاکت بیشتری را برای کارگران بدنبال خواهد داشت.

نهادهای همبستگی با جنبش کارگران در ایران - خارج کشور

NHKOMMITTEHAMAHANGI@GMAIL.COM

مه 2018 - خرداد 1397